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ҚҰТҚАРУШЫЛАРДЫҢ
КӘСІБИ МЕРЕКЕСІ

ҚҰРМЕТТІ ТӨТЕНШЕ ЖАҒДАЙЛАР 
БӨЛІМІНІҢ ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІ! 
ҚАДІРЛІ САЛА АРДАГЕРЛЕРІ! 

Сіздерді 19 қазан - Қазақстан Республикасының 
Құтқарушылар күнімен құттықтаймын! Бүгін өртке 
қарсы, суда құтқару қызметі және азаматтық қорғаныс 
қызметкерлері өздерінің кәсіби мерекелерін атап өтеді. 

Мәртөк өрт жасағы 1965 жылы құрылған. Осы кезеңде 
5500-ден астам жұмыстар жүзеге асырылды, оның 
ішінде өрттерге 1500 - ден астам, авариялық - құтқару 
жұмыстарына 200-ге жуық, ал ең бастысы - 1000-нан 
астам адам құтқарылған.

Құтқарушылардың жұмысы өте қиын және қауіпті. 
Сіздердің жұмыстарыңыз барлық адамдар үшін маңызды 
болып есептеледі. Өз өмірлеріңізді қатерге тігу арқылы 
сіздер адамдарды қиыншылықтардан құтқарып, табиғи 
апаттармен күресесіздер. Сіздердің батылдығыңыз бен 
кәсібилігіңіз үшін алғысымыз шексіз. 

Қандай қайғылы, қасіретті оқиға болмасын, бар күш-
жігерін салып құтқару жұмыстарын жүргізіп жүрген 
Құтқарушыларға осы мереке күні жұмыстарыңызға 
табыс, жанұяларыңызға амандық және зор денсаулық 
тілеймін. Сіздердің ауыр еңбектеріңіз Сіздер құтқарған 
адамдардың алғыстарымен бағаланып, Тәуелсіз 
Қазақстанымыздың гүлденуіне үлесін қосады деген 
үміттемін!

Аудан әкімі Алмас Салықбаевтың Қазақстан 
Республикасының Құтқарушылар күнімен құттықтауы

Ақтөбе облысының 
әкімі Ералы Тоғжанов 
Мәртөк ауданында жұ-
мыс сапарымен болып, 
елді мекендердің әлеу-
меттік-экономикалық 
дамуы, абаттандыру 
жұмыстарымен және 
«Ауыл аманаты» жо-
басын жүзеге асыруға 
дайындық барысымен 
танысты.

Скрининг нәтижесі бойынша «Ауыл 
аманаты» ауыл тұрғындарының табысын 
арттыру жобасына құрамында бір ауылы 
бар Қаратоғай ауылдық округі  енгізілді.

Қаратоғай ауылында тұратын 1600-
ден астам адамның 871-і экономикалық 
белсенді халық санатына жатады. 
Сонымен қатар 192 қаратоғайлықтың 
тұрақты табысы жоқ, жеке кәсіппен 
айналысады.

Алдын ала мәліметтер бойынша, «Ауыл 
аманаты» аясында ауыл тұрғындары 
жеке қосалқы шаруашылықтар негізінде 
мал және егін шаруашылығын дамытуға 
жалпы сомасы 204 млн.теңгеге 80 жобаны 
жүзеге асыруда. Олар ауылдағы үйлерін 
кепілдікке қойып, небәрі 2,5 пайызбен 
жеңілдетілген несие ала алады.

Соның нәтижесінде Қаратоғайдағы 
жұмыссыздар саны 30,3 пайызға азайып, 
өзін-өзі жұмыспен қамтығандардың 
айлық табысы орта есеппен 2,4 есеге 
артып, 173 мың теңгеге өседі. Ірі қара 

және ұсақ мал басы, құс шаруашылығы 
айтарлықтай өседі.

«Жобаға қатысатын барлық 
жеке қосалқы шаруашылықтар 
кооперативтерге бірігуі керек. Бұл 
ретте әрбір жеке қосалқы шаруашылық  
кооперативке құрылтайшы ретінде енуі 
тиіс. Бұл өте маңызды. Бір құрылтайшы 
болса, әрі қарай жұмыс жүрмейді. 
Шынымен жұмыс істеймін дегендер 
жақсы нәтиже көрсетсе, 1 гектарға дейін 
қосымша жер беру керек», - деді облыс 
әкімі жобаны талқылау барысында.

Биыл Қаратоғай ауылын абаттандыру 
бағытында ауқымды жұмыстар 
атқарылуда. Өңір басшысы Мәдениет 
үйінің құрылысымен танысты. 
Мердігерлер  350,8 шаршы метрді 
құрайтын ғимаратты мерзімінен бұрын 
биылғы желтоқсан айында пайдалануға 
беруге уәде берді. Сондай-ақ, «Ауыл - 
ел бесігі» жобасы аясында ауылдағы 20 
көшенің 7-не бірден асфальт төселді. Айта 
кетейік, бұл - ауыл  тарихындағы ең алғаш 
рет асфальтталған жолдар. Сондай-ақ, 
жол құрылысы жүріп жатқан көшелерде 
көше жарық шамдары ұзақ қызмет ететін 
және электр қуатын үнемдейтін заманауи 
жарықдиодтарға ауыстырылуда. Жол 
құрылысы жұмыстарын аяқтау келер 
жазға жоспарланған.

Қаратоғай тұрғындары көптен бері 
Елек өзені арқылы ауылдан Ақтөбеге 
дейінгі қашықтықты 40 шақырымға дейін 
қысқартатын көпір салуды сұрап келеді. 
Қазіргі уақытта халық облыс орталығына 
Мәртөк пен Родниковка арқылы өтетін 
екі жолмен 100 шақырымдай жол жүріп, 
жетіп жүр. Облыс әкімі бұл мәселе мұқият 
зерделеуді қажет ететінін атап өтті. 
Өйткені, жол үшін бюджеттен 1 миллиард 
теңгеден астам қаражат қажет.

(Жалғасы 2 бетте)

ОБЛЫС 
БАСШЫСЫНЫҢ 

АУДАНҒА САПАРЫ

УВАЖАЕМЫЕ СОТРУДНИКИ ОТДЕЛА 
ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ   СИТУАЦИЯМ! 
УВАЖАЕМЫЕ ВЕТЕРАНЫ ОТРАСЛИ!

Поздравляю вас с 19 октября - Днем 
спасателя Республики Казахстан! Сегодня 
свой профессиональный праздник отмечают 
сотрудники противопожарной, водно-
спасательной службы и гражданской обороны. 

Мартукская пожарная дружина образована в 
1965 году. За этот период осуществлено более 
5500 выездов, из них на пожары более 1500 
выездов,  на аварийно-спасательные работы - 
около 200 выездов, а самое главное - спасено 
более 1000 людей. 

Работа спасателей очень сложная и 
опасная. Ваш труд важен для всех. Рискуя 
своими жизнями, вы спасаете людей 
от невзгод и сражаетесь с стихийными 
бедствиями. Благодарим Вас за мужество 
и профессионализм. В этот праздничный 
день желаю вам успехов в работе, семейного 
благополучия и крепкого здоровья. Я 
надеюсь, что ваш тяжелый труд будет оценен 
благодарностями тех, кого вы спасли, и 
внесет свой вклад в процветание нашего 
Независимого Казахстана!

ҚҰРМЕТТІ АУДАН ТҰРҒЫНДАРЫ ЖӘНЕ ҚОНАҚТАРЫ! 
Сіздерді Республикамыздың әр азаматы үшін айтулы мереке - 25 қазан -  Республика күні ұлттық 

мерекесімен шын жүректен құттықтаймын! 
Биыл Қазақстан 13 жылдан кейін алғаш рет Республика күнін тойлайды. Бұл күн мереке қатарынан 

алынып тасталғанымен, 2022 жылдың 16 шілдесінде Ұлттық құрылтайда Қазақстан президенті Қасым-
Жомарт Тоқаев ұлттық мереке мәртебесін Республика күніне қайтаруды ұсынды.

Алғаш рет Республика күні мемлекеттік мереке болып 1995 жылы қазанда жарияланды. 25 қазан 
Республика күні болып кездейсоқ таңдалған жоқ. 1990 жылдың дәл осы күні Қазақ Кеңестік Социалистік 
Республикасы Жоғарғы Кеңесінің №307-XII жарлығымен Қазақ Кеңестік Социалистік Республикасының 
мемлекеттік егемендігі туралы Декларация қабылданған болатын. 

Еліміздің жалынды жастары бастарын бәйгеге тігіп, бодандық құрсауынан шығуға ұмтылған қыршын 
ерліктері бүгінгі Тәуелсіз Еліміздің жарқын істерімен жалғасын табуда.

Тәуелсіздік жылдарындаауданымызда бірнеше заманауи ғимараттар бой көтеріп, ауданымыздың көркі 
көркейе түсті. Тұрғындардың әлеуметтік жағдайы жақсарып, олардың кәсіпкерлікпен шұғылдануына кең 
мүмкіншіліктер жасалуда. Ауданымыздың тұрғындары Республика күнін жаңа табыстар мен аса маңызды 
жаңалықтармен қарсы алуда. 

Құрметті жерлестер, бұл мереке әр шаңырақты қуанышқа бөлеп, мерейін молайтсын. Егемен еліміздің 
көк байрағы мәңгілік биікте самғап, тәуелсіз мемлекетіміздің абыройы мен атақ-даңқы өрлей берсін! 
Айбыны асқақтаған еліміздің аспаны ашық, жаңа жетістіктері көп болсын! Тәуелсіздігіміз баянды болсын!

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ И ГОСТИ РАЙОНА!
От всей души поздравляю вас со знаменательным для каждого гражданина Республики праздником - 

национальным праздником 25 октября - Днем Республики! 
В этом году Казахстан впервые за 13 лет отмечает День Республики. Несмотря на то, что этот день 

был исключен из числа праздников, 16 июля 2022 года на национальном курултае президент Казахстана 
Касым-Жомарт Токаев предложил вернуть ему статус государственного.

Впервые День Республики был объявлен государственным праздником в октябре 1995 года. Дата 
25 октября была выбрана не случайно. В этот же день 1990 года Указом Верховного Совета Казахской 
Советской Социалистической Республики №307-XII была принята Декларация “О государственном 
суверенитете Казахской Советской Социалистической Республики”. 

Молодежь нашей страны, стремящаяся к скачкам и выходам из бодандского плена, продолжает свое 
творческое дело.

За годы независимости в нашем районе было построено несколько современных зданий,  украшающие 
весь район и по сей день. Улучшаются социальные условия населения, создаются широкие возможности 
для осуществления ими предпринимательской деятельности. Жители нашего района встречают День 
Республики с новыми успехами и важными нововведениями. 

Дорогие земляки, пусть этот праздник принесет радость в каждый дом и сделает его счастливым.
Пусть всегда высоко реет голубой флаг нашей суверенной страны, возвышаются честь и слава нашего 
независимого государства! Пусть будет много новых свершений! Да прославится наша независимость!

АУДАН ӘКІМІ 
АЛМАС САЛЫҚБАЕВТЫҢ 
25 ҚАЗАН - РЕСПУБЛИКА 
КҮНІМЕН ҚҰТТЫҚТАУЫ


